
Serie 6, Akumulátorový vysavač, Athlet
ProAnimal 28Vmax, Červená
BCH86PET2

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x Vrtací hubice

zvláštní příslušenství
BHZKIT1 : set příslušenství
BHZPROKIT : set příslušenství

Pro milovníky domácích mazlíčků. Náš
akumulátorový vysoce výkonný vysavač s
kartáčem ProAnimal pro čištění rychlejší až
o 30%. *
● Kartáč ProAnimal: ideální pro majitele domácích zvířat a pro

všechny typy podlah. S přídavným válečkem na srst domácích
mazlíčků.

● Sada příslušenství Athlet: maximální flexibilita díky dodávané
sadě příslušenství.

● SmartSensor Control: pokaždé silný výkon díky motoru
řízenému snímačem s LED indikací

● RotationClean: filtr není nutné při čištění oplachovat.
● Vždy dostupný a rychle po ruce: jednoduché "parkování"

všude, kde potřebujete, díky funkci volného stání

Technické údaje
Rozměry spotřebiče :  1160 x 285 x 185  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  240 x 240 x 735  mm
Rozměry palety :  205.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  40
Hmotnost netto :  4,5  kg
Hmotnost brutto :  5,9  kg
Frekvence :  50/60  Hz
Typ zástrčky :  euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine
Hlučnost :  81  dB(A) re 1 pW
Včetně příslušenství :  1 x tryska na spáry, 1 x Vrtací hubice

'!2E20AF-ccjjej!

1/2



Serie 6, Akumulátorový vysavač, Athlet
ProAnimal 28Vmax, Červená
BCH86PET2

Pro milovníky domácích mazlíčků. Náš
akumulátorový vysoce výkonný vysavač s
kartáčem ProAnimal pro čištění rychlejší až
o 30%. *

Výkon

- Bosch lithium-iontová technologie: Odolné a výkonné
akumulátory, extra dlouhá doba chodu a krátká doba nabíjení

- HiSpin motor pro vysoký výkon a dlohou dobu životnosti

- Kartáč ProAnimal: ideální pro majitele domácích zvířat a
všechny typy podlah - s válečkem navíc na srst domácích
mazlíčků

- Důkladné vysávání na všech typech podlah díky vysoce
efektivní bezsáčkové technologii a výkonnému kartáči
ProAnimal

- SmartSensor Control: pokaždé silný výkon díky motoru
řízenému snímačem s LED indikací

- 3 stupně výkonu, stupeň 1: pro normální čistící výkon při
maximální době provozu, stupeň 2: pro obtížnější čištění a
střední dobu provozu, stupeň 3: pro vysávání hrubých nečistot
a kratší dobu provozu

Hygiena

- Čištění filtru: chytrý LED displej napoví, zda je nutné čištění
filtru.

- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach

- Hygienický filtr pro čistší vyfukovaný vzduch.

Komfort

- Příslušenství ProAnimal Kit: skládá se z přídavného krátkého
držadla, připevnitelným adaptérem s hadicí a popruhem,
hubice na polstrování, štěrbinové hubice a hubice na sedadla
v autě - ideální pro čištění polstrování, štěrbin a špatně
dostupných míst

- Úžasný komfort: snadné použití, uložení a čištění díky nízké
hmotnosti a EasyClean systému

- Systém snadného čištění: snadné vyjmutí a čištění kartáče v
hubici.

- Maximální flexibilita: vysávání bez omezení okolo a pod
nábytkem díky extrémní flexibilitě hubice a připojitelné
soupravě příslušenství

- Samostatně stojící pro jednoduché umístění, šetří místo a
umožnuje flexibilní nabíjení u každé zásuvky

- Extra dlouhá operační doba 60 min

- Indikace stavu nabíjení akumulátoru: Ano, třístupňový
indikátor

- Krátká doba nabíjení:
3 hodiny (baterie nabita na 80%) 6 hodiny (baterie nabita na
100%)

- Zásobník na prach o objemu 1X

- Měkká rukojeť

- Hmotnost: 3 kg

Technická specifikace

- BCH86PET2

- EAN: 4242005229949

* Sběr vláken na koberci ve srovnání s kabelovým vysavačem Bosch s
turbo kartáčem (BGL3A315). Testováno podle EN 60312-1.

2/2


